משרד האוצר דוברות והסברה

ל' בשבט התשס"ח
6 בפברואר 2008
דב. 2008-150

הודעה לעיתונות

היום, חושבים על מחר

משרד האוצר משלים מהפכה בפנסיה - איך תחסכו בחכמה

לגיל פרישה

משרד האוצר משלים בימים אלה שורה של צעדים שיעצבו מחדש את תמונת החיסכון בישראל. חסכון לגיל פרישה במהלך תקופת העבודה הינו משמעותי וחשוב מאוד לטווח הארוך.